- sula Tiberis FF. Minorum S. Francisci Observantium.* 132
- Vicariatus Apostolico Coreano Regno Lieu Kieu adjungit.* 134
- Clerum et Populum Armenum Catholicum Constantinopolitanum ad animorum concordiam, et tranquillitatem, atque ad debitam Sedi Apostolicae, et Archiepiscopo Primati obedientiam hortatur.* 135
- Civitatem et Districtum Montis Regii, seu Marianopolitani in Inferiori Canada, a Diaecesi Quebecensi disjungit, et in proprie dictam Diaecesim ab Apostolica Sede immediate dependentem erigit.* 138
- Vicarium Apostolicum caractere Episcopali insignitum constituit in ea Oceaniae parte, quae insulas omnes Oceani Pacifici Septemtrionalis, quam Australis in Occidentali plaga complectitur.* 139
- Angelum de Planella Episcopum Tipasitanum Ordinis PP. Capuccinorum, Visitatorem Apostolicum constituit Missionis PP. Capuccinorum in Insulis Maris Aegaei, Asiae Minoris, et Constantinopolis.* 141
- Collegium Hibernorum Urbis ex Ginnasiano domicilio transfert ad domicilia adjecta templo S. Agathae Gothorum, atque in Suburra appellari solito, et eidem Collegio memorata domicilia, et templum S. Agathae attribuit.* 142
- Vicariatum Apostolicum constituit Pudicherii in Ora Coromandalica, qui comprehendat loca omnia quae Seminarium Parisiense Missionum ad Exteros, per Presbyteros suos, sub Superioris, inter Seminarii ipsius Presbyteros eligendi dependentia antea procurabat.* 144
- Confirmat quae in Visitatione Apostolica peragenda Conventus, et Collegii Missionum FF. Minorum S. Francisci Observantium ad S. Bartholomaeum in Insula Tiberis, Eminentissimus S. R. E. Cardinalis Pedicinius Episcopus Praenestinus statuenda esse judicaverat.* 145
- Confirmat initum antea consilium, et exequendum statuit de Vicariatu Apostolico in Insula Ceylan in Indiis Orientalibus constituendo.* 149
- De exhibenda Apostolicis mandatis obedientia circa res Ecclesiasticas in Indiis Orientalibus, et ad animorum concordiam in ea re procurandam scribit ad PP. Augustinianos Calcuttae degentes.* 150
- De eadem re scribit ad Vicarium Capitularem Diaecesis Goanae.* 152
- Vicariatum Apostolicum in Insula Iamaica erigit in Indiis Occidentalibus, cui Vicariatus tractum adjungit insularum quae Lucayae, et Bahamae dicuntur, una cum Anglicana colonia in peninsula Yucatan.* 154
- Aegypti, et Arabiae Visitatorem Apostolicum constituit Episcopum Tipasitanum Angelum de Planella Ord. PP. Capuccinorum, eo quod novus Vicariatus Apostolicus in iis regionibus esset erigendus.* 155
- Gujanam Britannicam, seu Demerariam sejungit a Vicariatu Apostolico, cujus Sedes est in Insula SS. Trinitatis in Indiis Occidentalibus, atque in ea*